[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 22» декабря 2020 г.

                               №   153
О  внесении изменений в решение

Собрания Базарно-Карабулакского

муниципального района от 26.02.2016 года

№ 7 «О структуре администрации
Базарно-Карабулакского муниципального района»

 Руководствуясь ст. 23 Устава  Базарно – Карабулакского муниципального района,  Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО :

1. Внести в решение Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района  от 26.02.2016 года № 7 «О структуре администрации Базарно-Карабулакского муниципального района» (с изм. от 24.10.2016 года № 13, от 26.12.2016 года № 49, от 30.08.2017 года № 86, от 30.08.2018 года № 154, от 20.04.2020 года № 109) изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2021 года.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района

                  Л.П. Комарова

Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                          О.А. Чумбаев